
2024 年 10 月 1 日 
お客様各位 

マルサンアイ株式会社 
 

マルサンアイ「アーモンド飲料」価格改定のご案内 
 
平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
マルサンアイ株式会社は、2025 年 2 月 3 日（月）出荷分より「アーモンド飲料」の価格改定を

実施させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 
主原料であるアーモンドや資材費、各種エネルギーコスト、物流費の上昇に対し、これまで様々

なコスト削減に努めてまいりましたが、これ以上のコスト吸収は困難な状況との判断により、や

むを得ず「アーモンド飲料」の価格を改定させていただくことになりました。 
 今後も安全で安心な商品をお届けするとともに、コスト削減と経営の効率化に向けた企業努力

を重ねてまいります。 
 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

1.対象商品 

・アーモンド飲料 4 品 

 
2.改定内容 
・希望小売価格の約 14 %相当 

 
3.改定時期 
・2025 年 2 月 3 日（月）メーカー出荷分より 

 
 
（対象商品一覧表）                            ※税抜き価格 

JAN コード 商品名 規格 希望小売価格（円） 

現行価格 新価格 

4901033 64608 0  毎日おいしいローストアーモンドミルク砂糖不使用 1000ｍｌ 1000ml 350 400 

4901033 64605 9  毎日おいしいローストアーモンドミルクオリジナル 1000ｍｌ 1000ml 350 400 

4901033 64618 9  毎日おいしいローストアーモンドミルク砂糖不使用 200ml 200ml 105 120 

4901033 64615 8  毎日おいしいローストアーモンドミルクオリジナル 200ml 200ml 105 120 

備考）2024 年 9 月に発売をいたしました「トリプル対策この一本 アーモンドミルク 200ml」は価格改定対象外となります。 

 

以上 


